
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Národná diaľničná spoločnosť, a.s., SR

Vás společně zvou na konferenci

Vážení přátelé, obchodní partneři,

dovolujeme si Vás pozvat na mezinárodní konferenci POŽÁRNÍ BEZPEČNOST TUNELŮ
2019, která proběhne ve Wellness hotelu Energetic **** v Rožnově pod Radhoštěm
ve dnech 25.a 26. 09. 2019

Konference je pořádaná společností K.B.K. fire, s.r.o. s cílem seznámit odbornou veřejnost
s problematikou požární bezpečnosti tunelů z hlediska výstavby, provozu, servisu
a požární bezpečnosti v silničních tunelech.

Bližší informace naleznete již brzy na webových stránkách společnosti www.kbkfire.cz
v sekci Mezinárodní konference, kde naleznete formulář pro přihlášení a program
konference ke stažení.

Konferenční poplatek je 1500,- Kč bez DPH. Společnosti, které jsou partnery mají vložné
pro 2 zástupce zdarma.

S pozdravem

Ing. Petr Bebčák, PhD, organizátor konference

KONTAKTNÍ OSOBA:
Bc. Kateřina Bebčáková

Manažer tunelů, grantů a konferencí
+420 778 498 896

konference@kbkfire.cz

http://www.kbkfire.cz/

